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Wyjaśnienie nr 3 do treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „DOSTAWA CIĄGNIKA WRAZ Z NIEZBĘDNYM 
OSPRZĘTEM”. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
Pytanie dotyczące ciągnika: 

- czy Zamawiający dopuszcza moc ciągnika 114 KM 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mocy ciągnika 114 KM, 

- czy Zamawiający dopuszcza bak paliwa 120 l 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojemności zbiornika paliwa 120 litrów, 

- czy dopuszczają 540/540E 

Odpowiedź: Zamawiający określił w zamówieniu WOM tył 540/540E/1000 [obr./min.] 

pytanie do 5.2.1 beczka na wodę 

- czy Zamawiający dopuszcza inny kolor niż niebieski 

Odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza innego koloru niż niebieski. 

pytanie5.2.3 posypywarka 

- czy Zamawiający dopuszcza bez plandeki ochronnej 

Odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza posypywarki bez plandeki ochronnej. 

pytanie 5.2.5 kosiarka 

- czy Zamawiający dopuszcza 14 szt. Noży 

Odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza 14 szt. noży, 

- czy Zamawiający dopuszczają wymiar 2000 mm 

Odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza wymiar 2000 mm. 

pytanie 5.2.6 przyczepa 

- czy Zamawiający dopuszcza DMC 5000 kg 

Odpowiedzi: Zamawiający określił w zamówieniu ładowność 3,5 Mg. 

- czy Zamawiający dopuszcza inny kolor podwozia niż czerwony 

Odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza innego kolory podwozia niż czerwony, 
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- czy Zamawiający dopuszcza grubość podłogi 3 mm 

Odpowiedź: Zamawiający określił w zamówieniu grubość blachy podłogi min. 3 mm. 
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 (podpis kierownika Zamawiającego)   


